
PREFEITURA D E , 

TACAIMBO 
JUNTOS. CONSTRUINDO A CIOA OE QUE QUEREMOS 

PORTARIA Nº 024/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACAIMBO, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1 - Nomear os membros que compõe o Conselho Tutelar, que integra o Conselho 

Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Ado lescente: 

• Amanda Cristina Batista de Lima 

• Eliane da Silva Lima. 

• Josenildo de Souza Silva. 

• Quitéria Cordeiro Leonel de Lima. 

• Zenilson Carlos Leite Barros 

Art. 2 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 10 de Janeiro de 

2024. 

Registre-se e Cumpra-se 

Gabinete do Prefeito, 10 de Janeiro de 2024 

Álvaro AI~ Silva 
CPF: 028.896.344-00 
Prefeito Const it ucional 

Tacatmbó - PE 
Prefeitura Municipal de Tac1>1,-! 

ÁLVARO ALCÂNTARA MARQUES DA SILVA 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ 
Rua Sebastião Clemente, S/N. Centro- CEP _55.140-000- CNPJ 10.091 .601 /0001-00 


